
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

В соответствии с письмом общественной организации «Ассоциация 

детского движения Нижегородской области» от 20.1 1.2021 года №51 «О 

подготовке к 100-летию Пионерской организации» и планом управления 

образования администрации Дивеевского муниципального округа от 

19.08.2021 года №151 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальный план мероприятий, посвященных 100- 

летию Пионерской организации (далее -  Мероприятия) (Приложение).

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Обеспечить участие обучающихся в Мероприятиях.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста информационно-методического обеспечения управления 

образования администрации Дивеевского муниципального округа Павликову

02.12.2021 № М  /

Об утверждении муниципального плана мероприятий, 
посвященных 100-летию Пионерской организации

Е.П.

Начальник управления образования С.А. Коршунов


